

Kylmäalan ammattilaisten joukko kasvaa vahvalla osaajalla: Jäämatic Oy osaksi Habeo Ref Oy:tä

Habeo Ref Oy on ostanut Jäämatic Oy:n koko osakekannan 8.7.2024. Yrityskauppa vahvistaa Habeo Ref -konsernin läsnäoloa erityisesti Pirkanmaan alueella. Jäämatic tarjoaa pitkällä kokemuksella jäähdytyslaitteiden kokonaisurakointia aina suunnittelusta toteutukseen ja on yksi Pirkanmaan alueen tunnetuimmista ja luotetuimmista kylmäalan tekijöistä.

Jäämatic jatkaa asiakkaidensa palvelua normaalisti tutulla henkilöstöllään ja brändillään. Taustalla on kuitenkin nyt koko Habeo Ref -konsernin vahva ammattitaito sekä Habeo Groupin tuki ja resurssit.

– ”Tämä on todella hieno uutinen sekä Habeo Ref -konsernin että koko Habeo Groupin kannalta. Jäämatic on alansa huippuja, ja Pirkanmaan merkittävimmät kaupan kylmäkohteet ovat jo vuosien ajan olleet heidän käsialaansa. Yrityskaupan myötä vahva osaamisemme kaupan ja teollisuuden kylmässä sekä ilmastoinnin jäähdytyksessä kasvaa entisestään. Olemme erittäin iloisia, että pystymme jatkossa palvelemaan asiakkaitamme jopa 50 kylmäalan ammattilaisen voimin. Yhdessä meillä on vielä suuremmat mahdollisuudet kasvaa vielä enemmän!”, kertoo Habeo Ref Oy:n toimitusjohtaja **Jyri Peuranen**.

– ”Liittyminen osaksi kylmäalan ammattilaisia, eli Habeo Ref -konsernia mahdollistaa meille todellisen kasvun ja suuremmat hartiät. Jatkamme joustavaa asiakkaiden palvelemista samaan tapaan kuin ennenkin, mutta vain entistä vahvempina. Odotukset yhteisestä tulevaisuudesta ovat korkealla. Olemme erittäin innoissamme, sillä yhdessä olemme yksi merkittävimmistä kaupan kylmäurakoinnin ja huollon tekijöistä Suomessa.”, kertoo Jäämatic Oy:n toimitusjohtaja **Hannu Kykkänen**.

Habeo Ref –konserniin kuuluu jatkossa neljä vahvaa kylmäalan ammattilaista: **SFT Finntekniikka**, **Reflink**, **Vaasan Kylmäkone** ja uusimpana tulokkaana **Jäämatic**. Habeo Ref työllistää jatkossa jopa 50 kylmäalan ammattilaista, mikä tarkoittaa, että asiakkaiden kasvavaan kysyntään pystytään vastaamaan entistä paremmin. Yrityskauppa vahvistaa myös koko Habeo Groupin kylmäalan osaamista erityisesti kaupan ja teollisuuden kylmän sekä ilmastoinnin jäähdytyksen osalta.

Habeo Ref kuuluu **Habeo Groupiin**. Habeo Group muodostaa alueellisesti vahvojen toimijoiden yhteenliittymän, joka mahdollistaa laadukkaiden kiinteistötekniikan palveluiden ja ratkaisujen tarjoamisen maanlaajuisesti.

Lisätietoja

Jyri Peuranen, Habeo Ref Oy
+358 400 913 892, jyri.peuranen@sft.fi

Hannu Kykkänen, Jäämatic Oy
+358 400 630 439, hannu.kykkänen@jaamatic.fi